
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 100/2018, de 16/03/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIA ANIMAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Expressão de genes reguladores do ciclo celular e 

apoptose em explantes de tumores mamários de fêmeas caninas tratados com 

diferentes isômeros de ácido linoleico conjugado”, da mestranda EVELYN DRIELLE DA 

SILVA, a realizar-se no dia 26 de março de 2018, às 8 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

  

Dr. DIMAS ESTRASULAS DE OLIVEIRA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente  

Dra. MARGARETE DULCE BAGATINI - (UFFS/Chapecó/SC) – Membro externo 

Dr. GUSTAVO FELIPPE DA SILVA – (UDESC/Lages/SC) – Membro   

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

Dr. MARCELO MORENO – (UFFS/Chapecó/SC) – Suplente externo 

   

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  


